Meldung MM und Cup Saison

Meldender Verein 01

Vereins Adressen

CLUBNR Vereins Name
01 Aegerter & Bosshardt AG

2023 2024 Seite

Aegerter & Bosshardt AG

Kurz Name Kategorienberechtigung
AEBO AO/PO/B1/CO0/D1

Bisherige Adresse Neue Adresse

Sektionsleiter
Paul Lenherr

06148182 34
061 365 24 99

p.lenherr@aebo.ch

Paul Lenherr

c/o Aegerter + Bosshardt
Hochstrasse 48

ch-4002 Basel

Spielleiter
Paul Lenherr

06148182 34
061 365 24 99

p.lenherr@aebo.ch

Paul Lenherr

c/o Aegerter + Bosshardt
Hochstrasse 48

CH-4002 Basel

Prasident
Paul Lenherr

06148182 34
061 365 24 99

Paul Lenherr

c/o Aegerter + Bosshardt
Hochstrasse 48

CH-4002 Basel

Spieltage

Di,Do

Spiellokal / Lokale
Aebo Luftschutzrdume
Turn- & Schwimmbhalle
Rittergasse 5

CH-4051 Basel

Wir bitten Sie, alle Angaben zu priifen und bis zum Meldeschluss korrigiert / erganzt zuriickzuschicken

Bei der Spielermeldung bitte die 2stellige TeamNr bei MM und Cup eintragen, sofern sich diese dndert.

Die Klassierungen sind nachgefiihrt und fiir die nachste Saison giiltig.

'nn00' heisst: nicht lizenzieren.  'nnTU' heisst: Spielt nur Turniere.
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Meldender Verein 01 Aegerter & Bosshardt AG
MM Captains

Name Vorname LizNo TelG Tel Priv
MM 01 #NV #NV 0 #NV #NV
01

#NV

MMO02  Meier Lukas 3368 +41795628122 -
02

|.meier@aebo.ch;p.lenherr@aebo.ch

MM 03
03

MM 4
04

MM 05
05

MM 06
06

MM 07
07

MM 8
08

MM 09
09
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Meldender Verein 01 Aegerter & Bosshardt AG

Cup Captains

Name Vorname LizNo TelG Tel Priv
Cup 01 Lenherr Paul 1007 +41613652499 +41614818234
01
p.lenherr@aebo.ch
Cup 02 Meier Lukas 3368 +41795628122 ---
02
|.meier@aebo.ch;p.lenherr@aebo.ch
Cup 03
03
Cup 04
04
Cup 05
05
Cup 06

06
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Meldender Verein

Spieler

LIZNO
1003
1007
3135
3016
2947
2926
3369
3368
3415
1850
3116

Name
Bossert
Lenherr
Staeuble
That
Zemp
Anthamatten
Chéray
Meier
Moser
Schaer

Wieland

01

Vorname

Roger
Paul
Simon
Pueng
Florian
Urban
Olivier
Lukas
Tobias
Robert

Manuel

MM
KL Akt TEAM
05 0101
04 0101
07 0101
06 0101
07 0101
01 0102
01 0102
01 0102
01 0102
02 0102
02 0102

2023 2024

Aegerter & Bosshardt AG

CUP
TEAM

0101
0101
0101
0101
0101
0102
0102
0102
0102
0102
0102
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Lizenz CH Liz.
Nr. CH Klass

611017 07
616009 07
601238 06



